

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79040694

---

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.974,85 RON - 5.974,85 RON

---

Descriere: MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 95569 20,53 RON 10.49 kg 215,36 RON 234,74 RON incl. TVA aro Muschi File 113642 22,69 RON 6.141 kg 139,37 RON 151,91 RON incl. TVA GASTRONOMETRO MICI BUCUR CONGELATI \* 409764 20,01 RON 4.154 kg 83,13 RON 90,61 RON incl. TVA Malina Pastrama Piept Pui Vid 113868 34,47 RON 4.043 kg 139,36 RON 151,90 RON incl. TVA AGRIGOLA Salam Sibiu 452881 70,88 RON 6.469 kg 458,55 RON 499,82 RON incl. TVA SISSI SUNCA PULPA PORC CCA 3.5KG 243869 56,44 RON 6.362 kg 359,07 RON 391,39 RON incl. TVA METRO Chef Burta Vita Fideluta Congelata 1 Kg \* 115539 21,19 RON 10 buc. 211,87 RON 230,94 RON incl. TVA RTO CEAFA DE PORC FARA OS CONGELATA \* 297786 21,29 RON 19.96 kg 424,86 RON 463,10 RON incl. TVA PULPA PORC CONGELATA \* 305284 18,27 RON 17.92 kg 327,35 RON 356,81 RON incl. TVA ARDEI BIANCA 301368 15,85 RON 10.08 kg 159,73 RON 174,11 RON incl. TVA ARDEI IUTE VERDE 301371 12,26 RON 2.225 kg 27,28 RON 29,74 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 6,68 RON 18.14 kg 121,24 RON 132,15 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 27,45 RON 5 buc. 137,23 RON 149,58 RON incl. TVA CASTRAVETI FABIO 301365 20,60 RON 10.04 kg 206,83 RON 225,44 RON incl. TVA aro Ciuperci Taiate 400 g 206072 4,26 RON 20 buc. 85,20 RON 92,87 RON incl. TVA ETHRAS Gogonele Intregi 4,23 Kg 386289 22,58 RON 10 buc. 225,75 RON 246,07 RON incl. TVA SMAK HREAN RAS 800G 376226 14,72 RON 4 buc. 58,87 RON 64,17 RON incl. TVA LAMAI 103899 5,24 RON 4.76 kg 24,94 RON 27,18 R

---